

Verkehrsbezeichnung	Zutatenliste	Allergene Information	100g enthalten durchschnittlich							Glutenfrei	Laktosefrei	Vegan	Frei von Gentechnik
			Brennwert	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz				
Mandeln mit leichter Rauchnote	Zutaten: Mandelkerne (95,6%), Rauchsatz (4%), Verdickungsmittel: Gummi Arabicum.	Dieser Premium Snack kann Spuren von Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.	2593 kJ (620 kcal)	57 g	5 g	11 g	5 g	18 g	1,5 g	ja	ja	ja	ja
Cashewkerne geröstet mit Chili	Zutaten: Cashewkerne (96%), Salz (2%), Chili (1%), Verdickungsmittel: Gummi Arabicum.	Dieser Premium Snack kann Spuren von Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.	2468 kJ (600 kcal)	47 g	9 g	22 g	8 g	18 g	0,5 g	ja	ja	ja	ja
Cashewkerne geröstet mit Curry	Zutaten: Cashewkerne (95,06%), Curry (Senf , Kurkuma, Koriander, Dextrose, Dill, Ingwer, Salz, Bockshornkleesaat, Basilikum, Kümmel, Sellerie , Chili, Knoblauch) (2,85%), Salz (1,9%), Verdickungsmittel: Gummi Arabicum.	Dieser Premium Snack kann Spuren von Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.	2466 kJ (568 kcal)	46 g	8 g	22 g	7 g	21 g	0,4 g	ja	ja	ja	ja
Cashewkerne geröstet mit Chili & Weinbeeren getrocknet	Zutaten: 55% Weinbeeren getrocknet (99,5% Weinbeeren, Sonnenblumenöl); 43% Cashewkerne , 0,6% Chili-Schoten gemahlen, Salz, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum.	Dieser Premium Snack kann Spuren von Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.	1807 kJ (434 kcal)	21 g	4 g	52 g	36 g	10 g	0,2 g	ja	ja	ja	ja
Cranberries getrocknet & Edelnüsse	Zutaten: 50% Nuss-/Kernmischung (Cashewkerne , Mandeln , Paranuskerne , Walnusskerne , Haselnusskerne , in veränderlichen Gewichtsanteilen); 50% Cranberries getrocknet (Cranberries, Ananassicksaft, geklärtes Ananassaftkonzentrat, Sonnenblumenöl).	Dieser Premium Snack kann Spuren von Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.	2113 (508 kcal)	31 g	4,31 g	47 g	36 g	9 g	0 g	ja	ja	ja	ja
Macadamia, Kokoswürfel & Ananas getrocknet	Zutaten: 35% Ananas getrocknet; 35% Kokoswürfel (Kokosnuss, Glucose-Fructosesirup, Weizenstärke , Dextrose, Zucker, Gelatine, Salz); 30% Macadamia-Nusskerne , Salz.	Dieser Premium Snack kann Spuren von Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.	2041 hJ (480 kcal)	30 g	10 g	54 g	37 g	4 g	0,3 g	nein	ja	nein	ja
Walnusskerne, Bananenchips & Sauerkirnschen getrocknet	Zutaten: 50% Bananenchips (Bananen, Kokosöl, Zucker, Honig, natürliches Bananenaroma); 30% Walnusskerne ; 20% Sauerkirnschen getrocknet.	Dieser Premium Snack kann Spuren von Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.	2930 kJ (548 kcal)	38 g	14	45 g	20 g	7 g	0 g	ja	ja	nein	ja
Mangostreifen getrocknet	Zutaten: Mangostreifen getrocknet.		1342 kJ (317 kcal)	0 g	0 g	89 g	42 g	1 g	0 g	ja	ja	ja	ja
Scharfe Ingwerstücke getrocknet	Zutaten: Ingwer getrocknet, Zucker.		1260 kJ (300 kcal)	0 g	0 g	74 g	69 g	0 g	0 g	ja	ja	ja	ja
Crispies mit Cornflakes und Kürbiskernen, umhüllt mit Vollmilchschokolade.	Zutaten: 65% Vollmilchschokolade (Zucker, Vollmilchpulver , Kakaomasse, Kakaobutter, Süßmilchenpulver, Emulgator Lecithine (Soja), natürliches Vanille-Aroma), 24% Mais , 5% Kürbiskerne.	Dieser Premium Snack kann Spuren von Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.	1977 kJ (472 kcal)	20 g	11 g	64 g	39 g	8 g	0,7 g	nein	nein	nein	ja
Crispies mit Cornflakes und Kürbiskernen, umhüllt mit weißer Schokolade.	Zutaten: 65% weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver , Süßmilchenpulver (Laktose), Emulgator Lecithine (Soja), natürliches Vanille-Aroma), 19% Mais , 5% Kürbiskerne, Fructose-Glucosesirup, Apfelpüree, Erdbeerpüree, Salz.	Dieser Premium Snack kann Spuren von Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.	2033 kJ (485 kcal)	21 g	12 g	66 g	46 g	6 g	0,6 g	nein	nein	nein	ja
Trüffelmandeln mit Kakao - Mandelkerne mit Vollmilchschokolade umhüllt und Kaffeebohnen mit Zartbitterschokolade umhüllt	Zutaten: Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaomasse, Vollmilchpulver , Kakaobutter, Molkepulver (Laktose), Emulgator Lecithine (Soja), natürliches Vanille-Aroma) (68%), Mandelkerne (30%), Kakaopulver (2%). Zutaten: 88% Zartbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Lecithine (Soja), natürliches Vanille-Aroma), 10% Kaffeebohnen, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum, Überzugsmittel: Zucker.	Dieser Premium Snack kann Spuren von Gluten , Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten. Dieser Premium Snack kann Spuren von Milch , Laktose , Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.	2219 kJ (530 kcal)	34 g	13 g	43 g	41 g	11 g	0,1 g	nein	nein	nein	ja
Cranberries in Zartbitterschokolade & Cashewkerne	Zutaten: 45% Cashewkerne , 32% Zartbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Lecithine (Soja), natürliches Vanille-Aroma), 22% Cranberries, Überzugsmittel: Schellack.	Dieser Premium Snack kann Spuren von Milch , Laktose , Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.	1990 kJ (475 kcal)	30 g	20 g	49 g	43 g	5 g	0 g	nein	nein	nein	ja
Haselnusskerne in Zimt	Zutaten: 78% Vollmilchschokolade (Zucker, Vollmilchpulver , Kakaomasse, Kakaobutter, Molkepulver (Laktose), Emulgator Lecithine (Soja), natürliches Vanillearoma), 20% Haselnusskerne , 1% Zimt. Überzugsmittel: Gummi Arabicum, Zucker, Glukosesirup.	Dieser Premium Snack kann Spuren von Gluten , Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.	2039 kJ (487 kcal)	31 g	10 g	48 g	33 g	10 g	0 g	nein	nein	nein	ja
Mandelkerne mit weißer Limonen	Zutaten: weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver , Molkepulver (Laktose), Emulgator Lecithine (Soja), natürliches Vanille-Aroma) (60,45%), Mandelkerne (35%), Tapiokastärke (2%), Überzugsmittel: Gummi Arabicum E414 + Schellack, E904 (0,73%), Glukosesirup (0,63%), Limonengeschmack (konzentrierter Limonensaft, Stärke, Limonenöl) (0,5%), Gelbwurzxtrakt (0,05%)	Dieser Premium Snack kann Spuren von Gluten , Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.	2257 hJ (539 kcal)	36 g	12 g	43 g	40 g	10 g	0,2 g	nein	nein	nein	ja